

ROBOCUT ApS

Tinvej 16
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Poul Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROBOCUT ApS

Tinvej 16

3060 Espergærde

Telefonnummer: 40106182

CVR-nr: 30609360

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service af automatiske husholdnings- og havemaskiner og udstyr i forbindelse hermed samt endvidere fotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på tkr. 11 før skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da det er ledelsens forventning at indtjeningen vil øges og selskabet over de kommende 2-3 år reetablere sin egenkapital. Hovedanpartshaver har afgivet tilsagn om at stille den tilstrækkelige likviditet til rådighed for de kommende 12 måneder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -10.666 | -26.736 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -13.510 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.666 | -40.246 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -115 | -3.260 |
| Ordinært resultat før skat | | -10.781 | -43.506 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -10.781 | -43.506 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -10.781 | -43.506 |
| I alt | | -10.781 | -43.506 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 20.000 | 20.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 20.000 | 20.000 |
| Likvide beholdninger | | 18.867 | 34.322 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 38.867 | 54.322 |
| Aktiver i alt | | 38.867 | 54.322 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -204.975 | -194.194 |
| Egenkapital i alt | | -79.975 | -69.194 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1.845 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 111.791 | 111.791 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.051 | 9.880 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 118.842 | 123.516 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 118.842 | 123.516 |
| Passiver i alt | | 38.867 | 54.322 |

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marco Holding A/S
Tingvej 16B
3060 Espergærde

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |